
UCHWAŁA NR XLI/466/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Zabrze nr XVIII/179/15 z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej na terenie miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016, poz.716 ze zm.) na wniosek klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Zabrze nr XVIII/179/15 z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej na 
terenie miasta Zabrze wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2. pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta Zabrze od powierzchni stanowiska 
sprzedażowego łącznie z wystawką.
Lp. Powierzchnia stanowiska wraz z wystawką

(w m²)
Dzienna stawka opłaty targowej

(w złotych)
1 do 2 2,00
2 powyżej 2 do 5 4,00
3 powyżej 5 do 7 6,00
4 powyżej 7 do 10 8,00
5 powyżej 10 8,00 + 0,75 (za każdy dodatkowy m²)

2. W § 2 po pkt 2 dopisać pkt 3 w brzmieniu:

„W 2017 r. stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 751,65 zł dziennie”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 3F5FC0FB-8F4A-4357-8A5E-719CDCD57AE9. Podpisany Strona 1




